similibus canonicatibus et praebendis provideri, et de lilis provisus 
in possessione ípsorum canonicatus et praebendarum vacantiam immitti omnino 
debeat, servato tamen alias forma litterarum et indultorum Apostolicorum super 
modo et forma providenti de similibus canonicatibus et praebendis, uti ante prae-
sens nostrum statutum , decernentes praesentes litteras semper eí; perpetuo validas 
eflicaces fore et esse, suosque, plenarios et Íntegros effectus sortiri et obtinere, ñe
que ab illis ullum umquam tempore resilire aut recedi posse , ñeque deberé, sic-
que, et non alias per quoscuraque judices ordinarios vel delegatos, etiam causarum 
palatii Apostolici auditores, ac Sanotae Romanae Ecclesiae Cardinales, et de la
tera legatos, dictaeque sedis Nuntius, sublata eis. et eorum cuilibet aliter judicandi 
et interpretandi facúltate, et authoritate judicari et definiré deberé, ac irritum et 
inane, si secus super his á quoquam quavis authoritatem scienter vel iguoranter 
contigerit attentiri, non obstantibus praemisis ac foelicis recordationis Sixti Pa
pas IV, ac Leonis X , nec non Gregorii XV, et aliorum Romanorum Poritiñcum 
praedecessorum nostrorum litteris, seu constitutionibus desuper in contrarium for-
sam editis, ac in uuiversalibus, provincíalibiis > et synodalibus conciliis editis, spe-
cialibus vel generalibus constitutionibus et ordinationibus Apostolicis, nec non 
Ecclesiarum cathedralium, et metropolitanarum hujusmodi, etiam juramento, con-
firmatione Apostólica, vel quavis firmitate alia roboratis, statutis, et consuetudi-
nibus; privilegiis quoque, indultis, et litteris Apostolicis hujusmodi, illisque eo-
rumque capitulis et canonicis, aliisque superioribus, et personis, sub quibascumque 
tenoribus et formis in contrarium quomodolibet concessis; apprObatis, et innovatis, 
qulbus ómnibus et singulis, etiam si de illis, eorumqne totis tenoribus specialis, 
specifica, expressa ac individua, non autem per dictas generales ídem importan
tes, mentio, aut quaevis alia expressio habenda, aut alia exquisita forma ad hoc 
servanda foret, tenores hujusmodi, ac si de verbo ad verbum nihil penitus omisso, 
ac forma in illis tradita observata inserd ferent, praesentibus pro plene, et suffi-
cienter expressis habentes, illis alia in suo robore pSímansuris,, latissime hac vice 
dumlaxat hanira serie specialiter, et expresse motu parí derogamus, caeterisque 
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contrariis quibuscumque. Nulli ergo omnino horainum liceat hanc paginam nostrae 
derogationis, statuti, ordinationis, et decretis infringere, vel ei ausu temerario 
contraire; si quis autem hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis 
Del, et Beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus, se noverit incursurum. Datura 
Romae apud Sanctara Mariam Majorem, anuo Incarnationis Dominicae millesimo 
sexceatessimo q-iinqaagesirao sexto, sexto Nonas Octobris, Pontifuatus nostri anuo 
secundo.